(Öğretmenlik Uygulaması Hariç) başarı notu en az 60’dır. Koşullu geçme yoktur. Pamukkale 

Üniversitesi Pedagojik Formasyon Eğitimi Sertifika Programı Uygulama Yönergesi bağlantı linki: 

https://www.pau.edu.tr/egtformasyon/tr/sayfa/yonerge-12 

14. Pedagojik Formasyon Eğitimi ücreti 8.205 (Sekiz bin iki yüz beş) TL olup, ücret 2 taksitte 

ödenecektir. Ücret, 2023-2024 Güz dönemi kesin kayıt sırasında 4.100 TL ve 2023-2024 Bahar dönemi 

başlangıcında 4.105 TL olarak yatırılacaktır.  

15. Kesin kayıt işlemlerinden sonra herhangi bir nedenle kayıt sildiren öğrencilerin yatırmış